2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов « О структуре Администрации Верхнесеребряковского сельского  поселения»
Принято
Собранием депутатов

                            29.12. 2016 года

РЕШИЛО:
        1. Внести   в решение Собрания депутатов от 13.10.2016 г. № 6 «О  структуре  Администрации Верхнесеребряковского  сельского  поселения (приложение №1) следующие изменения:
       1)   В разделе «Специалист по муниципальному  хозяйству» цифру  «1»  заменить цифрами    «0,5» .

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения
	Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка

29.12.2016 г.

№ 15